
LOREM IPSUM

 
Detyrat dhe përgjegjësitë:

Menaxher Dyqani (m/f)

 Kualifikimet dhe aftësitë e kërkuara:

Duke u bazuar në parimet e partneritetit të SPAR në mbarë botën  Ne në SPAR Kosova kemi nisur udhëtimin në 
të  ardhmen e “retail-it” Kosovar, duke u fokusuar tek konsumatorët tanë, të cilëve  do t'ju ofrojmë cilësi të lartë 
dhe vlerë të shtuar për çmimin, duke garantuar freski, përzgjedhje, dhe shërbim të përsosur.
Nëse keni talent, përvojë, dëshirë dhe ju sfidon e ardhmja, Ju ftojmë t'i bashkoheni ekipit tonë në hapjen e 
dyqaneve të SPAR Kosova në Prishtinë, duke aplikuar për  pozitën në vijim:

• Të mbajë nën kontroll kostot direkte të dyqanit;
• Përgjegjës për Analizën e e shitjeve të pikës;
• Të mbikqyrë procesin e porositjes;
• Menaxhon nivelin e stokut dhe marrjen e vendimeve të rëndësishme për kontrollin e stokut;
• Menaxhon nëpërmjet sistemit FIFO vendosjen e produkteve në rafte;
• Respekton planogramet e caktuara nga Sektorët  përkatëse;
• Prezanton në kohë dhe në kushte sa më optimale aktivitetet promocionale;
• Përgjegjës për cash-in dhe bartjen në bankë;
• Motivon, mbështetë dhe trajnon stafin e dyqanit ;
• Pranon shqetësimët, sugjerimet dhe ankesat e konsumatoreëve dhe i adreson tek departamentet 
përkatëse sipas nevojës;
• Siguron aplikimin e standardeve të përcaktuara të higjienës në dyqan;
• Trajton dhe ofron zgjidhjen e çështjeve urgjente, në bashkëpunim me kolëgët tjerë;
• Siguron shërbim të shkëlqyer për konsumatorët

- Edukimi: Preferohet diplomë universitare;
-  Përvojë pune: 3 vite pune në dyqan shitje me pakicë;
- Njohja e mirë e paketës Microsoft Office;
- Njohja e mirë e gjuhës angleze;
- Aftësi të shkëlqyera komunikimi dhe negocimi;
- Aftësi planifikimi, organizimi dhe vendimmarrjeje;
- Aftësi për t'i siguruar konsumatorit një shërbim efikas në çdo situatë;
- Marrja e iniciativës dhe dhënia e rezultateve;
- Të kontribuojë në punën ekipore;
- Të ketë marrë pjesë në trajnime në lidhje me menaxhimin, shitjen, etj.

SPAR KOSOVA
MAGJ. PRISHINË - FERIZAJ, ÇAGLLAVICË, GRAÇANICÊ, KOSOVÊ
TEL: +383 (0) 38 729 729

Aplikimi: Kandidatët e interesuar mund të aplikojnë duke plotësuar aplikacionin në vegezen (permes këtu 
Google Chrome ose Mozilla Firefox) më së largu deri më 24 Shkurt 2019.



Detyrat dhe përgjegjësitë:

Mbikqyrës i arkatarëve/ Asistent Menaxher Dyqani (m/f)

 Kualifikimet dhe aftësitë e kërkuara:

Duke u bazuar në parimet e partneritetit të SPAR në mbarë botën  Ne në SPAR Kosova kemi nisur udhëtimin në 
të  ardhmen e “retail-it” Kosovar, duke u fokusuar tek konsumatorët tanë, të cilëve  do t'ju ofrojmë cilësi të lartë 
dhe vlerë të shtuar për çmimin, duke garantuar freski, përzgjedhje, dhe shërbim të përsosur.
Nëse keni talent, përvojë, dëshirë dhe ju sfidon e ardhmja, Ju ftojmë t'i bashkoheni ekipit tonë në hapjen e 
dyqaneve të SPAR Kosova në Prishtinë, duke aplikuar për  pozitën në vijim:

• Sigurimi i rrjedhës së pandërprerë të punës ditore në dyqan në mungesë të Menaxherit të Dyqanit;
• Mbështetja e stafit në punën e tyre të përditshme;
• Menaxhimi dhe motivimi  i stafit me qëllim te rritjes së shitjeve  
• Menaxhimi i nivelit të stokut dhe marrja e vendimeve të rëndësishme për kontrollin e stokut. 
• Organizimi i orarit të arkave dhe mbikqyrja e tyre;
• Së bashku me Menaxherin e Dyqanit është Përgjegjës për Analizën  e shitjeve të pikës; 
• Përcjellja  dhe  kontrolli periodik i  afateve të skadimit të produkteve në dyqan dhe depo
• Kontrolli i përditshëm hapësirave  të dyqanit, shqyrtimi i problemeve të ndryshme 
• Mbikqyrja e përditshme e arkave dhe menaxhimi i orarit dhe punës se arkatarëve;
• Siguron aplikimin e standardeve të përcaktuara të higjienës në dyqan;
• Siguron shërbim të shkëlqyer për konsumatoret,

- Edukimi: Preferohet diplomë universitare;
- Përvojë pune: 3 vite pune në dyqan shitje me pakicë;
- Njohja e mirë e paketës Microsoft Office;
- Njohja e mirë e gjuhës angleze;
- Aftësi të shkëlqyera komunikimi dhe negocimi;
- Aftësi planifikimi, organizimi dhe vendimmarrjeje;
- Marrja e iniciativës dhe dhënia e rezultateve;
- Të kontribuojë në punën ekipore;

SPAR KOSOVA
MAGJ. PRISHINË - FERIZAJ, ÇAGLLAVICË, GRAÇANICÊ, KOSOVÊ
TEL: +383 (0) 38 729 729

Aplikimi: Kandidatët e interesuar mund të aplikojnë duke plotësuar aplikacionin në vegezen (permes këtu 
Google Chrome ose Mozilla Firefox) më së largu deri më 24 Shkurt 2019.

LOREM IPSUM



 
Detyrat dhe përgjegjësitë:

Arkëtar (m/f)

 Kualifikimet dhe aftësitë e kërkuara:

Duke u bazuar në parimet e partneritetit të SPAR në mbarë botën  Ne në SPAR Kosova kemi nisur udhëtimin në 
të  ardhmen e “retail-it” Kosovar, duke u fokusuar tek konsumatorët tanë, të cilëve  do t'ju ofrojmë cilësi të lartë 
dhe vlerë të shtuar për çmimin, duke garantuar freski, përzgjedhje, dhe shërbim të përsosur.
Nëse keni talent, përvojë, dëshirë dhe ju sfidon e ardhmja, Ju ftojmë t'i bashkoheni ekipit tonë në hapjen e 
dyqaneve të SPAR Kosova në Prishtinë, duke aplikuar për  pozitën në vijim:

• Mirëpret dhe komunikon me konsumatorët me etikë të lartë profesionale;
• Kontrollon çdo produkt që kalon mbi arkë;
• Siguron që të gjitha produktet janë skanuar në mënyrë korrekte;
• Kryen të gjitha metodat e pagesave sipas procedurave në përputhje me kërkesën e konsumatorit;
• Kujdeset për gjendjen e cash-it në arkë;
• Orienton dhe ndihmon konsumatorët  në gjetjen e produkteve të kërkuara
• Informon konsumatorët për ofertat e fundit;
• Kujdeset për ambientin e punës, etj.
• Siguron shërbim të shkëlqyer për konsumatorët,

- Edukimi: Arsim i mesëm ose i lartë (preferohet me profilin ekonomik).
- Eksperienca e punës: së paku 1 vit punë në dyqan shitje me pakicë.
- Njohja e mirë e paketës Microsoft Office;
- Njohja e mirë e gjuhës angleze;
- Aftësi për të punuar në ekip;
- Aftësi për të përdorur me efikasitet të gjitha pajisjet për kryerjen e punës;
- Aftësi për të komunikuar me konsumatorë dhe partnerë

SPAR KOSOVA
MAGJ. PRISHINË - FERIZAJ, ÇAGLLAVICË, GRAÇANICÊ, KOSOVÊ
TEL: +383 (0) 38 729 729

Aplikimi: Kandidatët e interesuar mund të aplikojnë duke plotësuar aplikacionin në vegezen (permes këtu 
Google Chrome ose Mozilla Firefox) më së largu deri më 24 Shkurt 2019.

LOREM IPSUM



 
Detyrat dhe përgjegjësitë:

Mbikqyrës Sektori (m/f)

 Kualifikimet dhe aftësitë e kërkuara:

Duke u bazuar në parimet e partneritetit të SPAR në mbarë botën  Ne në SPAR Kosova kemi nisur udhëtimin në 
të  ardhmen e “retail-it” Kosovar, duke u fokusuar tek konsumatorët tanë, të cilëve  do t'ju ofrojmë cilësi të lartë 
dhe vlerë të shtuar për çmimin, duke garantuar freski, përzgjedhje, dhe shërbim të përsosur.
Nëse keni talent, përvojë, dëshirë dhe ju sfidon e ardhmja, Ju ftojmë t'i bashkoheni ekipit tonë në hapjen e 
dyqaneve të SPAR Kosova në Prishtinë, duke aplikuar për  pozitën në vijim:

• Organizon dhe mbikqyrë  të gjitha aktivitetet ditore të Sektorit përkatës për të siguruar funksionimin 
me efikasitetin maksimal në përputhje me standardet dhe procedurat e SPAR Kosova;
• Monitoron, kontrollon dhe merr masa parandaluese në rezultatet e shitjeve;
• Monitoron porositë e produkteve, stokun fizik, regjistrimin e produkteve, hedhjen e produkteve, 
promocionet, etiketat, etj;
• Organizon punën e punëtorëve të sektorit, përgatitë orarin javor / mujor të punës;
• Është përgjegjës për trajnimin, vlerësimin e performancës, çështjet disiplinore dhe aktivitete të tjera 
të menaxhimit për ekipin e tij / saj;
• Kontrollon mirëmbajtjen e etiketave të rafteve (çmimi dhe oferta);
• Siguron shërbim të shkëlqyer për konsumatorët,
• Siguron aplikimin e standardeve të përcaktuara të higjienës në dyqan;

- Edukimi: Arsim i mesëm ose i lartë; 
- Përvojë pune: Se paku 2 vite eksperiencë pune në dyqan shitje me pakicë. 
- Njohja e mirë e paketës Microsoft Office;
- Njohja e mirë e gjuhës angleze;
- Aftësi  në menaxhimin e kohës  për të përcaktuar prioritete;
- Aftësi për të punuar në ekip;
- Aftësi planifikimi dhe për te marrë vendime;
- Aftësi për të komunikuar me partnerë dhe konsumatorë;
- Aftësi për t'i siguruar konsumatorit  shërbim efikas në çdo situatë.
- Të jetë i orientuar në rezultate;

SPAR KOSOVA
MAGJ. PRISHINË - FERIZAJ, ÇAGLLAVICË, GRAÇANICÊ, KOSOVÊ
TEL: +383 (0) 38 729 729

Aplikimi: Kandidatët e interesuar mund të aplikojnë duke plotësuar aplikacionin në vegezen (permes këtu 
Google Chrome ose Mozilla Firefox) më së largu deri më 24 Shkurt 2019.

LOREM IPSUM



 

Detyrat dhe përgjegjësitë:

Punëtor Sektori/ Sektorist (m/f)

 Kualifikimet dhe aftësitë e kërkuara:

Duke u bazuar në parimet e partneritetit të SPAR në mbarë botën  Ne në SPAR Kosova kemi nisur udhëtimin në 
të  ardhmen e “retail-it” Kosovar, duke u fokusuar tek konsumatorët tanë, të cilëve  do t'ju ofrojmë cilësi të lartë 
dhe vlerë të shtuar për çmimin, duke garantuar freski, përzgjedhje, dhe shërbim të përsosur.
Nëse keni talent, përvojë, dëshirë dhe ju sfidon e ardhmja, Ju ftojmë t'i bashkoheni ekipit tonë në hapjen e 
dyqaneve të SPAR Kosova në Prishtinë, duke aplikuar për  pozitën në vijim:

• Siguron  prezencën e të gjitha produkteve në sektor;
• Marrja e  produkteve nga depoja dhe vendosja në rafte sipas kategorive të tyre, duke zbatuar 
metodën  “FIFO” (i pari brenda, i pari jashtë);
• Mirëmbanë  pastërtinë dhe rregullësine se produkteve në rafte;
• Kujdeset që të gjitha produktet e ekspozuara në rafte të jenë të pajisura me barkode;
• Kujdeset për mirëmbajtjen e etiketave të rafteve (çmimi dhe oferta);
• Kontrollon afatet e skadimit dhe prezencën e përkthimeve të produkteve; 
• Informon Mbikqyrësin e Sektorit për çdo problem me produktet;
• Informon Mbikqyrësin e Sektorit nëse produktet mungojnë në dyqan dhe depo;
• Klasifikon produktet në depo; 
• Prezanton dhe informon konsumatorët lidhur me  produktet sipas kërkesës; 
• Ndihmon konsumatorët;
• Siguron shërbim të shkëlqyer për konsumatorët;
• Siguron aplikimin e standardeve të përcaktuara të higjienës në dyqan;

- Edukimi: Arsim i mesëm ose i lartë; 
- Përvojë pune: se paku 1 vit pune në dyqan shitje me pakicë;
- Njohja e  gjuhës angleze;
- Aftësi planifikimi, organizimi ;
- Aftësi për t'i siguruar klientit një shërbim efikas në çdo situatë;
- Të kontribuojë në punën ekipore;

SPAR KOSOVA
MAGJ. PRISHINË - FERIZAJ, ÇAGLLAVICË, GRAÇANICÊ, KOSOVÊ
TEL: +383 (0) 38 729 729

Aplikimi: Kandidatët e interesuar mund të aplikojnë duke plotësuar aplikacionin në vegezen (permes këtu 
Google Chrome ose Mozilla Firefox) më së largu deri më 24 Shkurt 2019.

(Sektori ushqimor, joushqimor, pemë & perime, delikates dhe furrë)

LOREM IPSUM



 

Detyrat dhe përgjegjësitë:

Punëtor i sektorit të mishit (m/f)

 Kualifikimet dhe aftësitë e kërkuara:

Duke u bazuar në parimet e partneritetit të SPAR në mbarë botën  Ne në SPAR Kosova kemi nisur udhëtimin në 
të  ardhmen e “retail-it” Kosovar, duke u fokusuar tek konsumatorët tanë, të cilëve  do t'ju ofrojmë cilësi të lartë 
dhe vlerë të shtuar për çmimin, duke garantuar freski, përzgjedhje, dhe shërbim të përsosur.
Nëse keni talent, përvojë, dëshirë dhe ju sfidon e ardhmja, Ju ftojmë t'i bashkoheni ekipit tonë në hapjen e 
dyqaneve të SPAR Kosova në Prishtinë, duke aplikuar për  pozitën në vijim:

• Prerja e mishit sipas standardeve anatomike të tij dhe ndarja e produkteve të mishit për përpunim;
• Mbajtja pastër dhe e rregullt e tavolinave dhe pajisjeve të sektorit;
• Vendosja e  barkodeve dhe çmimeve të shitjes së produkteve;
• Kontrollimi i produkteve para se të ekspozohet në vitrine
• Mbikqyrë furnizimet e mishit dhe sistemimin e tyre në frigorifer;
• Ruajtja e recetave të përpunimit të mishit; 
• Sigurimi i prezences se produkteve te mishit 
• Bën ruajtjen e mishit në bazë, kushtet teknike dhe frigoriferike të kërkuara;
• Njohja e stanadrdeve HAACP;
• Siguron aplikimin e standardeve të përcaktuara të higjienës në sektor;
• Siguron shërbim të shkëlqyer për konsumatorët;

- Edukimi: Preferohet diplomë e shkollës profesionale në këtë profil;
- Përvojë pune: 1 deri në 2 vite eksperiencë në pozicione të ngjashme;
- Njohja e mirë e gjuhës angleze;
- Aftësi për të punuar në ekip;
- Aftësi për të përdorur me efikasitet të gjitha pajisjet për kryerjen e punës;
- Aftësi për të komunikuar me konsumatorë dhe partnerë

SPAR KOSOVA
MAGJ. PRISHINË - FERIZAJ, ÇAGLLAVICË, GRAÇANICÊ, KOSOVÊ
TEL: +383 (0) 38 729 729

Aplikimi: Kandidatët e interesuar mund të aplikojnë duke plotësuar aplikacionin në vegezen (permes këtu 
Google Chrome ose Mozilla Firefox) më së largu deri më 24 Shkurt 2019.

LOREM IPSUM



 

Detyrat dhe përgjegjësitë:

Kuzhinier (m/f)

 Kualifikimet dhe aftësitë e kërkuara:

Duke u bazuar në parimet e partneritetit të SPAR në mbarë botën  Ne në SPAR Kosova kemi nisur udhëtimin në 
të  ardhmen e “retail-it” Kosovar, duke u fokusuar tek konsumatorët tanë, të cilëve  do t'ju ofrojmë cilësi të lartë 
dhe vlerë të shtuar për çmimin, duke garantuar freski, përzgjedhje, dhe shërbim të përsosur.
Nëse keni talent, përvojë, dëshirë dhe ju sfidon e ardhmja, Ju ftojmë t'i bashkoheni ekipit tonë në hapjen e 
dyqaneve të SPAR Kosova në Prishtinë, duke aplikuar për  pozitën në vijim:

• Përgjegjës për indentifikimin dhe testiminin e produkteve të reja ushqimore;
• Planifikon dhe zbaton menynë e caktuar; 
• Përgjegjës për trajnimin e stafit;
• Përgjegjës per cilësinë  e produkteve dhe ushqimeve para se të reklamohen; 
• Përgjegjës për pastërtinë e hapësirës dhe pajisjeve te punës sipas procedurave HACCP;
• Organizon punën në kuzhinë ;
• Rregullisht kontrollon afatet e skadimit të produkteve dhe ushqimeve (në sektorin e food service);
• Koordinon punën me kolegët për shërbim në kohë dhe me cilësi të konsumatorit;
• Bashkëpunon me kolegët dhe eprorët, etj.

- Edukimi:  Preferohet diplomë të shkollës profesionale të hotelierisë;
- Përvojë pune: Minimumi 3 vite në pozicione të ngjashme e preferueshme përvojë pune në shitje me pakicë;
- Të njohë produktet e ndryshme ushqimore; 
- Të njohë dhe aplikojë recetat e ndryshme ushqimore;
- Aftësi mbi procesin e shitjes së produkteve;

SPAR KOSOVA
MAGJ. PRISHINË - FERIZAJ, ÇAGLLAVICË, GRAÇANICÊ, KOSOVÊ
TEL: +383 (0) 38 729 729

Aplikimi: Kandidatët e interesuar mund të aplikojnë duke plotësuar aplikacionin në vegezen (permes këtu 
Google Chrome ose Mozilla Firefox) më së largu deri më 24 Shkurt 2019.

LOREM IPSUM



 

Detyrat dhe përgjegjësitë:

Depoist (Niveli i Dyqanit) (m/f)

 Kualifikimet dhe aftësitë e kërkuara:

Duke u bazuar në parimet e partneritetit të SPAR në mbarë botën  Ne në SPAR Kosova kemi nisur udhëtimin në 
të  ardhmen e “retail-it” Kosovar, duke u fokusuar tek konsumatorët tanë, të cilëve  do t'ju ofrojmë cilësi të lartë 
dhe vlerë të shtuar për çmimin, duke garantuar freski, përzgjedhje, dhe shërbim të përsosur.
Nëse keni talent, përvojë, dëshirë dhe ju sfidon e ardhmja, Ju ftojmë t'i bashkoheni ekipit tonë në hapjen e 
dyqaneve të SPAR Kosova në Prishtinë, duke aplikuar për  pozitën në vijim:

• Pranimi dhe kontrolli i produkteve, (numërimi; kontrolli i rregullësisë, llojit dhe afateve të skadencës; 
• paketimit; gramazhës);
• Njohje shumë e mirë e produkteve të kategorive në depo;
• Vendosja e produkteve në lokacionet e sektorëve përkatës;
• Raportimi i produkteve me cilësi të dobët;
• Raportimi i keqpërdorimit të produkteve;
• Sigurimi dhe mirembajtja e deposë dhe mjeteve të punës;
• Siguron aplikimin e standardeve të përcaktuara të higjienës në depo;
• Siguron shërbim të shkëlqyer për konsumatoret;

- Edukimi: Arsim i mesëm ose i lartë;
- Përvojë pune: Së paku 1 vit pune në depo;
- Njohja e mirë e paketës Microsoft Office;
- Njohja e gjuhës angleze është përparësi;
- Aftësi të mira komunikimi dhe negocimi;
- Aftësi për të punuar në ekip;
- Aftësi për të operuar me të gjitha pajisjet për kryerjen e punës;
- Aftësi planifikimi, organizimi;
- Aftësi për t'i siguruar konsumatorit një shërbim efikas në çdo situatë;

SPAR KOSOVA
MAGJ. PRISHINË - FERIZAJ, ÇAGLLAVICË, GRAÇANICÊ, KOSOVÊ
TEL: +383 (0) 38 729 729

Aplikimi: Kandidatët e interesuar mund të aplikojnë duke plotësuar aplikacionin në vegezen (permes këtu 
Google Chrome ose Mozilla Firefox) më së largu deri më 24 Shkurt 2019.

LOREM IPSUM



 

Detyrat dhe përgjegjësitë:

Punëtor depoje (Depo Qendrore) (m/f)

 Kualifikimet dhe aftësitë e kërkuara:

Duke u bazuar në parimet e partneritetit të SPAR në mbarë botën  Ne në SPAR Kosova kemi nisur udhëtimin në 
të  ardhmen e “retail-it” Kosovar, duke u fokusuar tek konsumatorët tanë, të cilëve  do t'ju ofrojmë cilësi të lartë 
dhe vlerë të shtuar për çmimin, duke garantuar freski, përzgjedhje, dhe shërbim të përsosur.
Nëse keni talent, përvojë, dëshirë dhe ju sfidon e ardhmja, Ju ftojmë t'i bashkoheni ekipit tonë në hapjen e 
dyqaneve të SPAR Kosova në Prishtinë, duke aplikuar për  pozitën në vijim:

• Pranimi dhe shkarkimi i produkteve hyrëse në depo;
• Vendosja e  produkteve në lokacionet dhe sektorët përkates në depo;
• Përgaditja e porosive të pranuara;
• Ngarkimi i porosive dalëse sipas planit të transportit; 
• Raportimi i produkteve me cilësi të dobët;
• Raportimi i keqpërdorimit të produkteve;
• Mirëmbajtja e depos dhe mjeteve të punës;

- Edukimi:  Arsim i mesëm ose i lartë; 
- Përvojë pune: Së paku 1 vit pune në depo;
- Njohja e gjuhës angleze është përparësi;
- Aftësi të mira komunikimi dhe negocimi;
- Aftësi për të punuar në ekip;
- Aftësi për të operuar me të gjitha pajisjet për kryerjen e punës;

SPAR KOSOVA
MAGJ. PRISHINË - FERIZAJ, ÇAGLLAVICË, GRAÇANICÊ, KOSOVÊ
TEL: +383 (0) 38 729 729

Aplikimi: Kandidatët e interesuar mund të aplikojnë duke plotësuar aplikacionin në vegezen (permes këtu 
Google Chrome ose Mozilla Firefox) më së largu deri më 24 Shkurt 2019.

LOREM IPSUM



 
Detyrat dhe përgjegjësitë:

Shofer kamioni (m/f)

 Kualifikimet dhe aftësitë e kërkuara:

Duke u bazuar në parimet e partneritetit të SPAR në mbarë botën  Ne në SPAR Kosova kemi nisur udhëtimin në 
të  ardhmen e “retail-it” Kosovar, duke u fokusuar tek konsumatorët tanë, të cilëve  do t'ju ofrojmë cilësi të lartë 
dhe vlerë të shtuar për çmimin, duke garantuar freski, përzgjedhje, dhe shërbim të përsosur.
Nëse keni talent, përvojë, dëshirë dhe ju sfidon e ardhmja, Ju ftojmë t'i bashkoheni ekipit tonë në hapjen e 
dyqaneve të SPAR Kosova në Prishtinë, duke aplikuar për  pozitën në vijim:

• Përgjegjës për  transportin  e sigurtë dhe në kohë të porosive nga depoja qëndrore deri tek 
destinacioni;
• Përgjegjës për zbatimin e rregullave të dorëzim-pranimit të mallit;
• Përgjegjës për funksionimin e sigurtë, rregullësinë, kontrollet e rregullta të mjetit tranportues;
• Përgjegjës për rregullesinë e dokumentacionit;
• Përgjegjës për shpenzimet e transportit;
• Përgjegjës për mirëmbajtjen e pastërtisë së mjetit transportues;
• Përgjegjës për respektimin e rregullave të trafikut;
• Përgjegjës për mirëmbajtjen e ditarit te udhëtimeve/rutave dhe kilometrave të kaluar; 

- Edukimi: Arsim i mesëm ose i lartë;
- Përvojë pune:  se paku 5 vite pune si shofer kamioni (kategoria C);
- Patentë shoferi te vlefshme  Kategoria C ,Kategoria E është avantazh; 
- Njohuri të mira të gjuhës Angleze;
- Respektim të orarëve të liferimit;
- Njohja e adresave dhe rrugëve të transportit (brenda dhe jashtë vendit);
- Orientim të mirë në hapesirë;
- Njohja e mirë e mjetit transportues;
- Njohja e rregullave të trafikut; 
- Aftësi të larta komunikimi;

SPAR KOSOVA
MAGJ. PRISHINË - FERIZAJ, ÇAGLLAVICË, GRAÇANICÊ, KOSOVÊ
TEL: +383 (0) 38 729 729

Aplikimi: Kandidatët e interesuar mund të aplikojnë duke plotësuar aplikacionin në vegezen (permes këtu 
Google Chrome ose Mozilla Firefox) më së largu deri më 24 Shkurt 2019.

LOREM IPSUM



 
Detyrat dhe përgjegjësitë:

Inventarizues (m/f) 

 Kualifikimet dhe aftësitë e kërkuara:

Duke u bazuar në parimet e partneritetit të SPAR në mbarë botën  Ne në SPAR Kosova kemi nisur udhëtimin në 
të  ardhmen e “retail-it” Kosovar, duke u fokusuar tek konsumatorët tanë, të cilëve  do t'ju ofrojmë cilësi të lartë 
dhe vlerë të shtuar për çmimin, duke garantuar freski, përzgjedhje, dhe shërbim të përsosur.
Nëse keni talent, përvojë, dëshirë dhe ju sfidon e ardhmja, Ju ftojmë t'i bashkoheni ekipit tonë në hapjen e 
dyqaneve të SPAR Kosova në Prishtinë, duke aplikuar për  pozitën në vijim:

• Përgatitja dhe kryerja e inventarizimit në të gjitha departamentet e dyqanit;
• Numërimi dhe skanimi i produkteve sipas standardeve të SPAR Kosovës;
• Monitorimi dhe barazimi i diferencave të inventarit;
• Verifikimi fizik dhe përcaktimi i gjendjes aktuale të inventarit; 
• Mirembajtja e shënimeve bazuar në gjendjen aktuale të identifikuar gjatë numërimit të inventarit;

- Edukimi: Arsim i mesëm ose i lartë;
- Përvojë pune:  Minimumi 1 vit pune në pozitë të ngjashme; 
- Njohuri të mira të gjuhës Angleze;
- Njohuri të mira të paketës Microsoft Office;
- Aftësi për të përdorur dhe mirëmbajte pajisjet për kryerjen e punës;
- Aftësi në menaxhim e kohës; 
- Aftesi të njohjes  të politikave dhe procedurave; 
- Aftësi në planifikim dhe organizim të punës;

SPAR KOSOVA
MAGJ. PRISHINË - FERIZAJ, ÇAGLLAVICË, GRAÇANICÊ, KOSOVÊ
TEL: +383 (0) 38 729 729

Aplikimi: Kandidatët e interesuar mund të aplikojnë duke plotësuar aplikacionin në vegezen (permes këtu 
Google Chrome ose Mozilla Firefox) më së largu deri më 24 Shkurt 2019.

LOREM IPSUM
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